
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO 
 

Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                            Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it           T.fax  0783/44030 

 
Atto n°  162 del  21.05.2012 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO: Liquidazione MAV . Contributi Autorità di vigilanza sui contratti pubblici; 
 

L'anno duemiladodici addì 21  del mese di maggio  in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

Il Responsabile del Servizio; 
 

PREMESSO: 
CHE con decreto sindacale n° 06 del 29.12.2011 è stato nominato Responsabile dell’area tecnica l’ing. Paolo 

Sanna; 

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale  n°  18 d el 03.04.2012, esecutiva a termini di legge, è stato 

approvato il bilancio di previsione 2012, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati. 

CHE è stato acquisito l’estratto conto MAV degli oneri dovuti all’autorità di vigilanza come contributo per le 

gare svolte nel corso del 2011; 

Preso atto che risultano da liquidare i seguenti importi; 

- gara 1068636 “Lavori di riqualificazione porte di accesso al centro abitato. 

Traversa SP 35 Via V. Emanale 1° stralcio”  € 225,0 0; 

- gara 3608418 “ Interventi di arredo e riqualificazione urbana al servizio 

delle attività commerciali nel centro storico” € 225,00; 

- - gara 3620712 “Completamento piano primo casa alloggi per anziani – 

lotto A murature” € 30,00; 

VISTA i due MAV allegati per gli importi rispettivamente di € 225,00 e di € 255,00 (225,00 + 30,00); 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione dei due MAV a favore dell’Autorità di vigilanza; 

VISTO lo statuto comunale. 

VISTO il Regolamento di contabilità. 

VISTO il T.U.E.L.. 

DETERMINA 

1) DI impegnare le risorse necessarie, ovvero: 

- € 255,00, relativi alla gara per “Lavori di riqualificazione porte di accesso al centro abitato. Traversa SP 35 

Via V. Emanale 1° stralcio ”, sul cap. 23860, residui, del bilancio 2012;  

- € 255,00 relativi alla gara per “Interventi di arredo e riqualificazione urbana al servizio 



   2

delle attività commerciali nel centro storico”, sul cap  25500, residui, del bilancio 2012; 

- - € 30.00 relativi alla gara per “Completamento piano primo casa alloggi per anziani – 

lotto A murature” sul cap. 28900 residui, del bilancio 2012; 

quale contributo dovuto a favore dell’autorità di vigilanza sui contratti pubblici; 

2 DI LIQUIDARE e pagare i due MAV dell’importo ciascuno di € 225,00 ed € 255,00; 

3. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza. 

4. DI PROVVEDERE affinché la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio online; 

 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                       (Ing. Paolo Sanna) 

 

 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 151 D.Lgs. n° 267/2000 comma 4 

 

Importo della spesa: Euro 225,00, a favore di “Autorità Vigilanza Lavori Pubblici” 
- impegno contabile                               , sul cap. 23860, residui, del bilancio 2012;  

Importo della spesa: Euro 225,00, a favore di “Autorità Vigilanza Lavori Pubblici” 
- impegno contabile                                ”, sul cap  25500, residui, del bilancio 2012; 

Importo della spesa: Euro 30,00, a favore di “Autorità Vigilanza Lavori Pubblici” 
- impegno contabile                                ,  sul cap. 28900 residui, del bilancio 2012; 

 
LA RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 

 (Rag. M. Paola Deriu) 

 

 

 


